令和 4年度

日頃は地域包括支援センターの事業にご協力いただきありがとうございます。

今年度の事例検討会は、障がい者支援から高齢になり介護保険にサービスを移行し

たケースを基に障がいと高齢をはじめ多職種との連携や支援のポイントを皆さん

で共有することで、各事業所のスキルアップに繋がるとの思いで開催いたします。

多くの相談支援専門員様、介護支援専門員様のご参加をお待ちしています。

記

＜事例テーマ＞

 「介護認定を受けている利用者と療育手帳を持つ子の世帯としての関わり」

～今後の見通しと支援～

    つつじ苑介護保険相談センター 主任介護支援専門員    西脇 洋子様

＜日時＞ 令和 4年 6月 21日（火）14：00～15：30

＜Zoom＞    接続可能時間：13：30以降

① ＵＲＬワンクリックで参加の場合

https://zoom.us/j/91258577046?pwd=Ni9xbjJZTElMZi9YR1FYdk9ibmljdz09

② ミーティング ID・パスコード入力して参加の場合

●ミーティングＩＤ：912 5857 7046

●パスコード：911472

＜申込フォーム＞ 申込期限 ６月１０日（金）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfqeulD2GFyvSTk-WC5kEb8U6XWr4Rd7QmXgIOE0f68

_ZRsqQ/viewform?usp=sf_link

＜資料、グループメンバー表は申込時に頂いたメールアドレスに後日送付いたします＞

各務原市地域包括支援センター主任介護支援専門員部会

担当：社会福祉協議会・フェニックス・かかみ野

後援：各務原市役所介護保険課 施設指導係（Zoom 協力）

～問い合わせ～  各務原市地域包括支援センター

社会福祉協議会      ℡ 058-383-7624

フェニックス・かかみ野  ℡ 058-384-8844

https://zoom.us/j/91258577046?pwd=Ni9xbjJZTElMZi9YR1FYdk9ibmljdz09
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfqeulD2GFyvSTk-WC5kEb8U6XWr4Rd7QmXgIOE0f68_ZRsqQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfqeulD2GFyvSTk-WC5kEb8U6XWr4Rd7QmXgIOE0f68_ZRsqQ/viewform?usp=sf_link